Of. nº 410/14 – SG.            			    Esteio, 16 de abril de 2014.

Senhor Gerente:

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do vereador Marcelo Kohlrausch, aprovado em Sessão Ordinária de 15 de abril, solicita a Vossa Senhoria, que questione junto ao corpo técnico da Empresa, a conclusão da obra junto à esquina das Ruas Peri Fagundes e Osvaldo Kroef.
Sem mais, e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Leonardo Dahmer,
Presidente.

Ilmo. Sr. Abrão de Farias,
Gerente da Corsan, Unidade de Esteio,
Nesta Cidade